
SERVISNÍ SMLOUVA t í)l _09_2025
(dále jen „Smlouva" J

uzavřeni podle § 2586 a nást zákona t 89/2012 Sb„ občanský zákoník. w zněni pozdějších předpisů
(dále jen .OZ) niie uvedeného dne mezi

1) Městská část Praha 6

sídlo: čs. armády 23, 160 52 Praha 6.
IČO: 00063703,
DIČ: C7.00063703,

ve vřel této smlouvy je na základě dílčí pfíkazní smlouvy č, S-72B/2021/OSM ze dne 
29. 11 2021 veZOéni jejích dodatků, oprávněna jednat společnost

SNEO, a.s.
sídlo: Nad Aleji 1876/2.162 00 Praha 6
IČO: 27114112
Dit CZ27114112

i><- ' 1 ; ('■ u (,S. stnpfedsedou předdavi-»sU
Mgr. In& Janem Kuchaříkem, členem představenstva 

zapsána v OK u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 9085

(dálejen Objednatel")

a

2) DF PROTECTION &.r.o.
sídlo: K Pískovně 665/1, 251 63, Strančice
IČO: 219 19 470
zápis v 0R vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, violka 408526 
zastoupená: Dominikem Chramostoti. jednatelem společnosti
Číslo účtu 3177190018/3030

(dále ien „Zhotovíter)

(Objednatel a Zhotovitel společné dále jen .Smluvní strany* a jednotlivé tě? .Smluvní 
strana"),

takto.

VZHLEDEM K TOMU, ŽE
A) Zhotovitel disponuje oprávněními a zku£enostmi potřebnými k prováděni pravidelné 

kontroly provozuschopnosti PBZ (revize) a pravidelného servisu (údriby) dle ČSN EN 
12845;

B) Objednatel má zájem na prováděni činnost) dle písm A) v objektu - budově Garáže PraSný 
most, sadresním místem Milady Horákové/na pozemku p. č. 457/5. 0 rozloze 9870 m 
zapsáno na LV t. 225 pro katastrální území Hradčany, obec Praha, (dále jen .Ob(ekť). a to

I



ve vztahu k požámé bezpečnostním zařízením (PBZ) instalovaným v Objektu (dále jen 
.Zařízení). která Objednatel oprávnéné užívá;

SK SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSlrKDU)ICÍM:

t. PŘEDMĚT SMLOUVY

1 1 Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele 
za podmínek níže uvedených dílo (resp. díla), spořívající v pravidelné kontrole 
provozuschopnosti a pravidelného servisu Zařízení dle ČSN EN 12845 v Objektu (dále jen 
.Dílo' nebo také .Díla").

1.2. Objednatel se zavazuje rádné dokončené Dílu. resp. jednotlivá dílčí plném převzít a 
zaplatit Zhotoviteli za provedeni Díla cenu uvedenou v článku S. této Smlouvy, a to 
způsobem uvedeným v článku 6. této Smlouvy.

1.3. S ohledem na dlouhotrvající charakter plnénl dle této Smlouvy se individuálním Dílem 
rozumí pravidelná kontrola provozuschopnosti a servis Zařízeni dle této Smlouvy pro 
daný kalendářní rok. jež sestává z jednotlivých dílčích plnéni dle ČI. 2 a či 3. této Smlouvy. 
Zhotovitel se tak touto Smlouvou zavazuje provést vícero Dél, vidy jedno za každý 
kalendářní rok trváni této Smlouvy.

1.4. Zhotovitel Je povinen provést jednotlivá dílčí plnénl v souladu s touto Smlouvou, 
dokumentací k Zařízením (dále jen . Dokumentace'), jakož i v souladu se závaznými 
technickými normami a právními předpisy.

2. ZPŮSOB PROVÁDĚNI DÍLA - REVIZE A ÚDRŽBA

2.1 Závazek k provedeni údržby spočívá v kontrole funkčnosti Zařízeni s cílem prodlouženi 
životnosti Zařízeni a sníženi doby případné odstávky z důvodu závad. Zhotovitel se 
zavazuje pruvádét kontrolu provozuschopnosti PBZ a servis:

(a) pro stabilni hasicí zařízeni (SHZ). a to vždy:

I. 1 roční kontrolu vždy v dubnu.

ti. Ví roční kontrolu vždy v říjnu.

2.2- Zhotovitel je povinen vystavit protokol o provedené kontrole provozuschopnosti PBZ a 
předat jej Objednateli. Objednatel je povinen provedení kontroly provozuschopnosti PBZ 
písemné Zhotoviteli potvrdit, čímž Objednatel potvrdí rovnéž předáni a převzeli Zařízení 
a souvisejícího dílčího plnénl

3. ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA - SERVISNÍ PROHLÍDKY A ODSTRAŇOVÁNÍ VAD

3.1. Objednatel |e povinen Zhotoviteli písemné informovat o vadách Zařízeni, a to včetné 
popisu rozsahu vad a jejich projevů, vždy bez zbytečného dokladu jx» jejich zjišténi. 
Písemné oznámeni o vadách dle předchozí véty, opatřené podpisem oprávnéné osoby, 
/jíle Obiedn.rtel r..< e-mailovnu adresu Zhotovitele uvedenou v íl. i), letu Smlouvy Nj

3.2. Závazek k provedení servisní prohlídky spočívá v kontrole funkčnosti Zařízeni se 
zaméřenlm na vady oznámené Objednatelem. Zhotovitel je jiovinen výsledek servisní 
prohlídky písemné sdéht Objednateli, který je povinen provedení servisní prohlídky a její

2



rcw*ah Zhotoviteli potvrdit. Pokud se při servisní prohlídce zjistí vada, za kterou odpovídá 
Zhotovitel, není Zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení příslušné servisní prohlídky.

3.3. Zhotovitel je povinen se k servisní prnhlldre dostavit v řase oznámeném Objednateli 
ncjpozdéjí do 48 hodin p<> doručení písemného požadavku na její provedeni. Objednatel 
Je povinen zaznamenat řas ohlášení požadavku k provedeni servisní prohlídky do 
provozní knihy příslušného Zatíženi.

Závazek k odstraňování vad spořívá v odstraňování vad, které byly oznámeny 
Objednatelem nebo zjištěny Zhotovitelem. Zhotovitel má povinnost určit. zda za vady 
odpovídá, ph čemž má Objednatel právo být přítomen.

3.5. Zejm. za vady způsobené vyšší mocí, provozem Zařízeni v rozporu s technickými předpisy 
či návody na obsluhu, způsobené vadnými náplněmi čt provozními hmotami nebo jejích 
nedostatkem, běžným opotřebením, jakož ani za vady na spotřebním materiálu. Zhotovitel 
neodpovídá.

3.6. V případě, te za zjištěnou vadu odpovídá Zhotovitel, je Zhotovitel povinen vadu odstranil 
na vlastní náklad.

3.7. V případě, že za zjištěnou vadu Zhotovitel neodpovídá, dohodnou se Smluvní strany na 
odstranění vady za úplatu ve výši stanovené dle či. 5-1- (b) této Smlouvy. V případě 
absence písemné dohody o odstranění vady se za doklad o jejím uzavření považuje 
potvrzeni Ohjednatele o provedení opravy, resp. o převzetí opraveného Zařízeni.

3.8. Zhotovitel se zavazuje, že začne vady odstraňovat nefpozdé|i do 48 hodin po jejich z)išténí 
Zhotovitelem, V případě, Ze se jedná o vadu. za kterou Zhotovitel neodpovídá, je Zhotovitel 
povinen zářit vadu odstraňovat nejpozdějl do 48 hodin poté. co se Smluvní strany na jejím 
odstranění dohodnou ve smyslu íl. 3.7 léto Smlouvy

3.9. Zhotovitel je povinen vystavit protokol o provedeném odstraněni vady a předat je) 
Objednateli. Objednatel je povinen provedeni opravy písemné Zhotoviteli potvrdit, římž 
Objednatel potvrdí rovněž předáni a převzetí Zařízení a souvisejícího dílřího plnění.

3.10. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku, že Zařízení nebude vykazovat vady. které 
Zhotovíte) odstranil a za které neodpovídal, po dobu 24 měsíců od předání a převzetí 
opraveného Zařízeni. Záruka se nevztahuje na vady. jejichž opětovný výskyt |e způsoben 
Objednatelem ři třed osobou, jakož i skuteřnostmi dle ří. 3,5 této Smlouvy. V případě, že 
se v rámci záruční doby vyskytne vada. na kterou se vztahuje záruka dle tohoto řlinku, je 
Zhotovitel povinen tuto vadu na vlastni náklad odstranit Na postup oznámeni a 
odstraněni vady v rámci záruky se ujilatnf obdobné řl. 3.1, ČI. 3.2. ČI. 3.8 a či. 3.9 této 
Smlouvy.

4 PRAVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4 I Objednatel je povinen poskytnou Zhotoviteli potřebnou součinnost, zejm. zajistit
ni

a jeho pracovníkům přistup do částí Objektu, ve které se nachází Zařízení (dále ien 
.Pracoviště") a to v nezbytném rozsahu I mimo svou běžnou pracovní dobu. zajistit místa 
pro uloženi materiálů, náplni a nářadí, jakož i místa pro parkováni a dále bez zbytečného 
odkladu převzít od Zhotovitele Zařízeni, resp provedené dílčí plnění.

3



4.2. Místem provádění Díla je Objekt, resp, Pracoviště. Smluvní strany sc domluvily. že o 
předání a převzetí Pracoviště nebude vyhotoven písemný protokol.

4.3. Objednatel je povinen zajistit dodávku elektrické energie a vody potřebné k provádění 
Díla.

4.4. Objednatel |e dále povinen Zhotoviteli včas poskytovat veškeré informace nezbytné pro 
řádné provedení Díla a předat Zhotoviteli veškerou Dokumentaci k Zařízeni, včetně 
revizních zpráv a smluv o údržbě uzavřených se třetími osobami.

4.5 Zhotovitel je povinen Objednatele bez zbytečného odkladu informovat o zjištěných 
vadách, rozponech a neúplnostech v Dokumentaci, podkladech, materiálech a jiných 
věcech, převzatých od Objednatele k provedeni Díla

4.6. jestliže Zhotovitel zjisd při prováděni Díla skryté překážky, a tyto překážky znemožňují 
provádění Díla, resp. dílčího plnění dohodnutým způsobem, je Zhotovitel oprávněn 
prováděni Díla, resp. dílčího plnění na nezbytně nutnou dobu přemSiL Skrytými 
překážkami se rozumí překážky, které nemohl Zhotovitelem pří vynaloženi odborné péče 
zjistil před započetím prováděni Díla. resp. dílčího plnění.

4.7. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění Díla, resp. dílčích plnění rovněž pokud se 
Objednatel dostane do prodleni s úhradou ceny Díla či její části delšímu než deset dni.

4.8 V případě, že Zhotovitel přeruší prováděni Díla z důvodů na straně Objednatele, je 
Objednatel povinen o nedokončené Části Díla pečovat a stroje a zařízeni potřebné k 
provedeni Díla uschovat na Pracovišti na své náklady. Po ukončeni přerušeni prováděni 
Díla je Objednatel povinen stroje a zařízeni předat zpět Zhotoviteli v řádném stavu.

4 9. Zhotovitel je povinen nejpozdějl do 12 hodin od přerušeni prováděni Díla. resp. dílčího 
plnění tuto skutečnost písemné oznámit Objednateli a navrhnout další postup, resp. sdělit, 
za jakých okolností lze v provádění Díla pokračovat. Objednatel je povinen se k návrhům 
Zhotovitele vyjádřit vidy do 3 pracovních dnů od je|ich obdrženi. Po odstraněni překážek 
prováděni Díla. resp. dílčího plněni, se Zhotovitel zavazuje pokračovat v prováděni zbylé 
části Díla způsobem a v rozsahu sjednaném Smlouvou.

4 10. jestliže je Objednatel v prodleni s plněním jeho povinností podle léto Smlouvy, zejména 
povinnosti k poskytnuti součinnosti, nebo jestliže změna rozsahu nebo způsobu 
provádění Díla. resp, dílčího plněni v důsledku okolnosti, které nezpůsobil Zhotovitel, 
znemožni provedeni Díla nebo jeho dílčí části ve sjednané době. prodlužuje se sjednaná 
doba k provedeni Díla nebo jeho dílčí části o dobu. po kterou Zhotovitel nemohl Dílo 
provádět Doba k provedeni Dfla, resp. dílčího plněni se prodlužuje I o dobu. po kterou 
bylo Zhotovitelem provádění Díla v souladu s touto Smlouvou přerušeno.

4 11. V případě. Že z důvodů, za které Zhotovitel neodpovídá, dojde k přerušení provádění Dfta 
nebo k prodlouženi doby k prováděni Díla, je Zhotovitel oprávněn požadovat úhradu 
v souvislosti s tím účelně vynaložených nákladu.

4.12. Zhotovitel je oprávněn odmítnout provedeni dílčího plnění, pokud by jeho provedením, 
přip. provedením způsobem požadovaným Objednatelem porušil právni předpisy. 
Dokumentaci, či závazné technické normy, jakož I pokud by ohrozil život, zdraví či 
majetek.

4 13. V rámci prováděni Díla. resp. dílčích plněni není Zhotovitel povinen Objednatele zvát na 
dohodnuté a předepsané kontroly a na kontroly práci, jež mají hýt zakryty.

4



4 11 Jestliže závazek provést Dílu. rcsp. dílčí plnéní zanikne jinak než splnénim z důvodů, za
které Zhotovitel neodpovídá, může Zhotovitel požadovat zaplacení části ceny Díla. která 
připadá na již provedené práce nebo jiná plnéní poskytnuti při prováděni Díla. jakož í 
úhradu účelné vynaložených nákladů.

5 CFNA 7.A DÍLO

5.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedeni Díla bude tvořena cenou za jednotlivá 
dl Iři plnéní, a to následovně:

(a) cena kontrol PBZ pro stabilní hasiči zařízeni (SHZ)

i Roční kontrola dle řt. 2.1. (a) i. Smlouvy

ti. Vi roční kontrola dle čl. 2.1. (a) ti. Smlouvy

(b) cena jedné opravy vady stabilního hasicího zařízeni (SHZ). za kterou neodpovídá
Zhotovitel, je stanovena ve za 1 človékuhod _____ < dále
oprávněn účtovat cestovní náklady .stanovené uko násobek urstky^^^zd 1 km .>
počtu ujetých km. a dáte náklady za spotřebovaný materiál, provozní hmoty a 
náhradní díly dle svého aktuálního ceníku.

5.2. Cena Díla. rcsp dílčích plnéní je uvádéna bez DPH DPH bude kcené Díla Zhotovitelem 
připočtena dle předpisů platných v době fakturace.

5.3. Cena Díla je pevná pro rok 2025. Zhotovitel je oprávnén cenu Díla každoroční k 1. lednu 
zvyšovat podle koeficientu vyjadřujícího míní růstu cen ve stavebnictví publikovaného 
českým statistickými úřadem a o nárůst cen nákladů ovlivňujících cenu DBa Zvýšeni ceny 
Díla bude Objednateli oznámeno písemné nejpozdéji do konce daného kalendářního roku.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.], Cena Díla, resp cena jednotlivých dílčích plnéní bude Objednatelem Zhotoviteli hrazena 
na základé faktur, které je Zhotovitel oprávnén vystavit po provedeni každého dílčího 
plnéní Zhotovitel je oprávnén vystavit fakturu jjoté, co Objednatel odsouhlasil zápis či 
protokol o provedení příslušného plnéni, který je zároveň podkladem faktury. Pokud 
Objednatel příslušný zápis řt protokol o provedení plnéní neodsouhlasí, přestože mu k 
tomu byly Zhotovitelem poskytnuty potřebné podklady. je Zhotovitel oprávněn k 
vystaveni faktury počinaje třetím pracovním dnem od předloženi zápisu čl protokolu 
Objednateli

6.2. Doba splatnosti faktur vyslavených dle této Smlouvy se stanovuje na 30 dní od data jeiich 
doručení Objednateli.

6.3. Veškeré faktury vystavené Zhotovitelem dle této Smlouvy musí splňovat náležitosti dic 
platných právničtí předpisů

6 4 Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka připsána
na účet Zhotovitele.

5

i



7. SMLUVNÍ pokuty a odpovědnost za škodu

7 1 V případě póru Jen í povinnosti mlčenlivosti dle či. 8 této Smlouvy Smluvní stranou.
případné osobou, na kterou měla tato Smluvní strana povinnost přenést p 
mlčenlivosti, vzniká druhé Smluvní urané právo na smluvní pokutu ve výši^^^^^^J 
to za každé porušení.

7.2. V pffpadé prodlení Objednatele s úhradou ceny Díla ČI její části vzniká Zhotoviteli právo 
na smluvní pokutu ve výši 0,5 % denné z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den 
prodlení.

7.3. Smluvni pokutu hrudi povinná Smluvní strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne 
druhé Smluvní šírané Škoda Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaplatit smluvni 
pokutu nevylučuje právo na náhradu škody.

7.4. Smluvní pokuty se stávají splatnými 1S. kalendářní den po doručeni vyúčtováni smluvni 
pokuty příslušné Smluvní straně.

8. POVINNOST MLČENLIVOSTI

8.1. Smluvni strany se po dobu trváni této Smlouvy, jakož i po jejím ukončeni, zavazují k 
mlčenlivostí vůči třetím stranám o cenách uvedených v ČI. 5 odst S.l tétoSmlouvy, jakož í 
o všech dalších dŮvémých informací týkajících se druhé Smluvní strany a s ní propojených 
osob. Smluvní strany budou navíc předávat důvěrné informace pouze takovým 
spolupracovníkům, kteří tyto Informace nutné potřebují k dosaženi smluvního účelu a je 
na né odpovídajícím způsobem přenesen závazek k zachováni mlčenlivostí.

8.2. Povinnost mlčenlivosti se neuplatní, pokud;

(a) byla důvěrná informace v okamžiku, kdy byla sdělena druhé Smluvní straně, již veřejně 
známá;

(b) se důvěrná informace stane veřejnou poté, co byla sdělena druhé Smluvní straně a 
zveřejnění proběhlo bez porušeni smluvních nebo zákonných ustanovení;

(c) druhá Smluvní strana znala důvěrnou informaci již před sdělením a mohla s touto 
informací volné nakládat;

(d) bude důvémá informace sdělena druhé Smluvní straně třetí stranou, která k tomu byía 
oprávněna, bez jakýchkoli omezení ohledně zveřejňování; a

(e) bude na základě úředního nebo zákonného nařízeni sdělení důvěrné informace třetím 
osobám (zejména soudům a finančním úřadům) nařízeno O úředním nebo zákonném 
nařízení se zavazuje příslušná povinná Smluvní strana informovat druhou Smluvní 
stranu natolik včas. aby $e mohla tato druhá Smluvní strana pokusit zajistit formou 
vhodných žádostí u úřadů nebo soudů důvěrnost informace;

(f) byla smlouva zveřejněna prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem Č. 
340/2015 SK, o registru smluv, v platném znění.

8.3. Smluvní strany jsou povinny uchovávat důvěrné informace tak. aby byl vyloučen 
nedovolený přístup třetích osob Smluvní strana nesmi pořizovat kopie ani reprodukce 
důvěrné informace rud rozsah odůvodněné potřeby

8 4 Smluvní strany ujednávaji. Že zajisti zachovávání mlčenlivostí 1 ze strany třetích osob
účastnicích se naplňování účelu smlouvy.

8 5. V případě zhotoveni provedení Díla si Zhotovitel vyhrazuje právu využit tuto skutečnost 
pro své marketingové účely.

6



9, OSTATNÍ ustanoven!, thvani a ukončení smlouvy

9 1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

9.2. Kterúktvliv ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět s výpovědní
u lisu ;><■..! i; učeni vvt»**\' c druhé

Smluvní straně.

9.3 Smluvní strany mohou od Smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů, a dále pokud:

(a) bude ve vztahu k druhé Smluvní straně vydáno pravomocné prohlášení o úpadku dir 
zákona i. 182/2006 Sb.. o úpadku a způsobech jeho řešeni, ve 2néní pozdějších 
předpisů, nebo rozhodnut! o zamknutí insolvenčního návrhu z důvodu nedostatku 
majetku druhé Smluvní strany, nebo pokud druhá Smluvní strana vstoupl do likvidace.

(b) se druhá Smluvní strana dostane do prodlení se splněním svého závazku ze Smlouvy 
po dobu delší než 20 dnů jestliže se prodleni týká jen části závazku, je odstupující 
Smluvní strana oprávněna odstoupit od Smlouvy jen ohledně plnění, které se týká této 
části závazku

9 4 Zhotovitel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit, pokud:

(a) Objednatel užívá Zařízení v rozporu s Dokumentaci, technickými předpisy či návody 
k obsluze, v důsledku čehož dochází k nadměrnému nebo předčasnému opotřebeni 
Zařízeni, vzniku závad apod.;

(b) dojde ke změně technického stavu Zařízeni nebo ke zrnéné pro způsob provádění Dila 
relevantních právních předpisů či technických norem a Smluvní strany do 20 
pracovních dnů od předložení návrhu dodatku Smlouvy Zhotovitelem, ve kterém je 
tato změnu reflektována. Smlouvu nezmění.

9 S. Odstoupeni od Smlouvy je účinné dnem doručeni písemného oznámení o odstoupeni od 
Smlouvy příslušné Smluvní straně.

9 6 Odstoupeni od této Smlouvy má účinky ex nunc. V případě odstoupení od této Smlouvy 
některou ze Smluvních stran sl Smluvní strany vzájemně vyrovnají veškeré pohledávky a 
závazky vzniklé do dne účinnosti odstoupeni od této Smlouvy Při odstoupeni od Smlouvy 
zůstávají zachovány nároky Smluvních stran na smluvní pokutu a náhradu škody. Pro 
vyloučeni pochybností se uvádí, že v případě odstoupeni od této Smlouvy kteroukoliv ze 
Smluvních stran trvá I ve smyslu ČI. 4.14 této Smlouvy nárok Zhotovitele na úhradu ceny 
Díla (resp její čásh). |enž vznikl před odstoupením od této Smlouvy

10. KOMUNIKACE

i Za adresu pro doručování písemností se vedle skutečného sídla Smluvní strany nebo sídla 
zapsaného ve veřejném rejstříku považuje I adresa uvedená v této Smlouvě něho adresa, 
kterou Smluvní strana po uzavření smlouvy písemně oznámí druhé Smluvní straně-

10.2 Za vědomé zmaření dojili se považuje zejména, neoznámil-li jedna Smluvní strana druhé 
Smluvní straně změnu adresy uvedené ve Smlouvě nebo adresy, kterou po uzavřeni 
Smlouvy písemné oznámila pro doručovaní písemnosti, ačkoliv se na uvedených adresách 
jti nezdržuje

7



10 3. Odpovědnými osobami Smluvních stran jsou

7a Objednatele ve věcech smluvních (oprávněni nezahrnuje samotné oprávněni k
podpisu smlouvy nebo její Tměné dodatkem):

Iménoa příjmení:
Telefon:
E-mail:

za Objednatele ve věcech

jméno a příjmení:
Telefon:
E-mail:

za Zhotovitele ve věcech smluvních:

jméno a příjmení:
Telefon:
E-mail:

za Zhotovitele ve věcech provádění Díla:

|méno a příjmení:
Telefon:
E-mail:

10.4. 0 veSkerých změnách v odpovědných osobách, adresách, telefonních číslech Či Jiných 
skutečnostech souvisejících s touto Smtouvou, jsou Smluvní strany povinny se vzájemně 
písemně informovat v dostatečném předstihu.

10.5. Určené odpovědné osoby Smluvních stran pro provádění Díla zejména jednají za Smluvní 
strany v technických věcech souvisejících s prováděním Díla a podepisují zápis ČI protokol 
o provedeni Díla, resp. dílčího plnění. Určená odpovědná osoba Objednatele pro prováděni 
Díla též vykonává kontrolu Objednatele při prováděni Díla. včetně souvisejících opatření, 
a vyjadřuje za Objednatele stanovisko k zápisu či protokolu o provedeni příslušného 
plnění, který je podkladem k vystavení faktury Zhotovitele,

10 6. Dohody Smluvních stran ohledné jednotlivých dílčích plnění, zejména dohod dle čí. 3.7 
Smlouvy ohledné způsobu odstraňováni vad, za které Zhotovitel neodpovídá, se obvykle 
uzavírají v písemné formé prostřednictvím odpovědných osob pro prováděni Dila.

11. zAvErfčnA ujednAn!
l i l Změnit či zrušit Smlouvu, s výjimkou dohod Smluvních stran o jednotlivých dílčích 

plněních, mohou Smluvní strany výhradně prostřednictvím osob oprávněných k jednáni 
za danou Smluvní stranu. Odpovědné osoby ve věcech smluvních 3ni odpovědně osoby 
pro provádění Díla ve smyslu či. 0. Smlouvy (pokud nejsou zároveň osobami oprávněnými 
za Smluvní stranu právně jednat), nejsou oprávněny za Smluvní strany měnit či rušit 
Smlouvu, mohou pouze připravovat její změny.

8



11.2 Smluvní strany se dohodly, ie tato Smlouva se řidl irským přivém zejména pak 02. 
Smluvní strany se zavazuj! řešit připadne spory vzniklé z této Smlouvy vidy nejprve 
smírným způsobem formou vzájemného jednáni. Pro rozhodování sporů, ve kteryrh 
Smluvní strany nedosáhnou konsensu vzájemným jednáním je příslušný obecný soud 
Zhotovitele.

11 3 Smluvní strany sl nepřeji, ahy nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla 
jakákoliv prava a povinnost) dovozovány z dosavadní fl budoucí praxe zavedené mezi 
Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecné ři v odvétví týkajícím se předmětu 
plnéni této Smlouvy, lední** je ve Smlouvě výslovné sjednáno jinak. Smluvní strany dále

. i
zvyklostí fi praxe.

11.4. Pokud by bylo některé ustanovení této Smlouvy shledáno jako neplatné, neúiínné. 
nevymahatetné nebo neproveditelné nebo se neúčinným, neplatným, nevymahaielným 
nebo neproveditelným stalo, nebude tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Smluvní 
strany se zavazují takové ustanovení co nejdříve nahradit ustanoveni Jiným, které se bude 
svým smyslem co nejvíce přibližovat nahrazovanému ustanoveni.

11.5. Poskytovatel bere na védomí, ie městská fást Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytoval Informace podle ustanoveni zákona f. 106/1999 Sh.. o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tlm, aby veškeré informace v této 
smlouvě obsažené, s výjimkou osohních údajů, byly poskytnuly třetím osobám, pokud si 
je vyžádají. Protistrana léi prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy, a výjimkou cen 
uvedených v fl. 5 odst 5 1 této smlouvy, nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství.

11.6. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá povinnosti |ejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem t. 340/2015 Sb.. o registru smluv, v 
platném zněni Smluvní strany dále berou na védomí, žc tato smlouva/dodatek smlouvy 
nabývá úfinnosti nejdříve dnem |ejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude- 
11 smlouva uveřejněna ani do tři (3) měsíců od jejího uzavřeni, bude od počátku zrušena. 
Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) 
dnů od jejfho uzavřeni.

11.7. Tato Smlouva |e vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá Objednatel 
a jedno Zhotovitel Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání této Smlouvy 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a úfinnosti okamžikem zveřejněni v registru 
smluv,

NA DŮKAZ TOHO. že Smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se 
k jejímu plnění, připojují podpisy svých oprávněných zástupců a prohlašuji, že tato Smlouva byla 
uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně, rozrušení a lehkomyslnosti a že 
vzájemná plněni dle této Smlouvy nejsou v hrubém nefioměru

V dne V dne //

Objednatel: Zhotovitel:



Dominik CliramosLt
lednaLt-I společnosti


